
ZARZĄDZENIE NR 522/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 858 i 1089), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1222) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę  6.211.187,39 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 3.173.471,65 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.293.208,00 zł, 
3) zmniejszam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.353.680,00 zł, 
4) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia 

z administracją rządową o kwotę 98.187,74 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 1



Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r.) wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 994 320,00 - - - 914 320,00 80 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

752 Obrona narodowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-846,81 - - - - - -846,81 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

919 853,20 - 5 278,20 - - - 914 575,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

75495 Pozostała działalność 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 95 055,61 - - - - - -3 132,13 98 187,74 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

Sygnatura: 30010004429030014202

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 522/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

-3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

852 Pomoc społeczna -2 031 380,61 3 000,00 -2 052 950,61 - - - 18 570,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

85295 Pozostała działalność -87 888,21 3 000,00 -90 888,21 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

-90 888,21 - -90 888,21 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach 
programów rządowych

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020004429030014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-518 400,00 - - - - -518 400,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

518 400,00 - - - - 518 400,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

- - - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-1 308 299,00 - - - - -1 308 299,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

1 308 299,00 - - - - 1 308 299,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

-2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

-2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 211 187,39 3 067 519,00 2 243 035,59 - -1 353 680,00 1 225 689,00 930 436,06 98 187,74 -

Sygnatura: 30030004429030014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 3



WYDATKI NA 2024 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 994 320,00 - - - 914 320,00 80 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

752 Obrona narodowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 - - - - - -400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -323,88 - - - - - -323,88 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28,00 - - - - - -28,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -44,93 - - - - - -44,93 - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - - -50,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

919 853,20 - 5 278,20 - - - 914 575,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

75495 Pozostała działalność 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 422,00 - 4 422,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

856,20 - 856,20 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 236 895,61 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 -3 132,13 98 187,74 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 407,25 - - - - - - 11 407,25 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 466,16 - - - - - - 1 466,16 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 931,42 - - - - - - 5 931,42 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 50,90 - - - - - - 50,90 -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

79 332,01 - - - - - - 79 332,01 -

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

-3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

-1 654,36 - - - - - -1 654,36 - -

Sygnatura: 30010081729030014202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 522/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -25,90 - - - - - -25,90 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4,46 - - - - - -4,46 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-0,64 - - - - - -0,64 - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -1 446,77 - - - - - -1 446,77 - -

80195 Pozostała działalność 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

821 791,00 358 350,00 - - - 463 441,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

55 259,00 47 014,00 - - - 8 245,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 110 090,00 90 985,00 - - - 19 105,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

702 401,00 596 780,00 - - - 105 621,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 973 479,00 1 512 774,00 - - - 460 705,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

477 875,00 389 303,00 - - - 88 572,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

945,00 945,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -2 031 380,61 3 000,00 -2 052 950,61 - - - 18 570,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

85295 Pozostała działalność -87 888,21 3 000,00 -90 888,21 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -91 106,08 -2 000,00 -89 106,08 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -870,92 - -870,92 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -911,21 - -911,21 - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 466 249,00 - 2 466 249,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 128 721,00 - 128 721,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 695 738,00 - 1 695 738,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020081729030014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

-2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 211 187,39 3 067 519,00 2 243 035,59 - -1 353 680,00 1 225 689,00 930 436,06 98 187,74 -

Sygnatura: 30030081729030014202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -2 031 380,61 3 000,00 -2 052 950,61 - - - 18 570,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

Urząd Miasta -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

Urząd Miasta 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

85295 Pozostała działalność -87 888,21 3 000,00 -90 888,21 - - - - - -

Urząd Miasta -87 888,21 3 000,00 -90 888,21 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-90 888,21 - -90 888,21 - - - - - -

Dodatek osłonowy -90 888,21 - -90 888,21 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkołach 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Zasiłki okresowe dla uchodźców z Ukrainy 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 50010084829030014202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 522/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -518 400,00 - - - - -518 400,00 - - -

Dodatek motywacyjny -518 400,00 - - - - -518 400,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

518 400,00 - - - - 518 400,00 - - -

Dodatek motywacyjny 518 400,00 - - - - 518 400,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 308 299,00 - - - - -1 308 299,00 - - -

Dodatek motywacyjny -1 308 299,00 - - - - -1 308 299,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

1 308 299,00 - - - - 1 308 299,00 - - -

Dodatek motywacyjny 1 308 299,00 - - - - 1 308 299,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 259 327,39 3 000,00 2 237 757,39 - - - 18 570,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 994 320,00 - - - 914 320,00 80 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

Urząd Miasta 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

Dofinansowanie do bezpłatnych przewozów uczniów - Gmina Police 6 000,00 - - - 6 000,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Police 908 320,00 - - - 908 320,00 - - - -

Sygnatura: 50020084829030014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Urząd Miasta 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Przeprowadzenie oceny ryzyka wystąpienia wypadków i dotkliwości ich skutków 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

Urząd Miasta -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

Zagospodarowanie odpadów z gmin ościennych -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY -1 273 680,00 - - - -1 353 680,00 80 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

Urząd Miasta 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 95 055,61 - - - - - -3 132,13 98 187,74 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

Urząd Miasta 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

Urząd Miasta -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

Sygnatura: 50030084829030014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 305 263,61 3 064 519,00 - - - 1 145 689,00 -3 132,13 98 187,74 -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

Urząd Miasta 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

Urząd Miasta -846,81 - - - - - -846,81 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -846,81 - - - - - -846,81 - -

Kwalifikacja wojskowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

Urząd Miasta 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 913 728,19 - - - - - 913 728,19 - -

Sygnatura: 50040084829030014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

Urząd Miasta 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 211 187,39 3 067 519,00 2 243 035,59 - -1 353 680,00 1 225 689,00 930 436,06 98 187,74 -

Sygnatura: 50050084829030014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 994 320,00 - - - 914 320,00 80 000,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 914 320,00 - - - 914 320,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Przeprowadzenie oceny ryzyka wystąpienia wypadków i dotkliwości ich skutków T 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

Zagospodarowanie odpadów z gmin ościennych G -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

Urząd Miasta -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 268 000,00 - - - -2 268 000,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -1 273 680,00 - - - -1 353 680,00 80 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

Urząd Miasta 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 1 270,00 - - - - - 1 270,00 - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 50010080940120014202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 522/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -2 031 380,61 3 000,00 -2 052 950,61 - - - 18 570,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

Urząd Miasta -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 952 062,40 - -1 952 062,40 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 - -10 000,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 18 570,00 - - - - - 18 570,00 - -

85295 Pozostała działalność -87 888,21 3 000,00 -90 888,21 - - - - - -

Dodatek osłonowy A -90 888,21 - -90 888,21 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -90 888,21 - -90 888,21 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -89 106,08 - -89 106,08 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -870,92 - -870,92 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -911,21 - -911,21 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 290 708,00 - 4 290 708,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 466 249,00 - 2 466 249,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 721,00 - 128 721,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 695 738,00 - 1 695 738,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020080940120014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 259 327,39 3 000,00 2 237 757,39 - - - 18 570,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
752 Obrona narodowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

75224 Kwalifikacja wojskowa -846,81 - - - - - -846,81 - -

Kwalifikacja wojskowa B -846,81 - - - - - -846,81 - -

Urząd Miasta -846,81 - - - - - -846,81 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 - - - - - -400,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -323,88 - - - - - -323,88 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -28,00 - - - - - -28,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -44,93 - - - - - -44,93 - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - - -50,00 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 914 575,00 - - - - - 914 575,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 913 728,19 - - - - - 913 728,19 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 236 895,61 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 -3 132,13 98 187,74 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

jednostki systemu oświaty 98 187,74 - - - - - - 98 187,74 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 407,25 - - - - - - 11 407,25 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 466,16 - - - - - - 1 466,16 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 931,42 - - - - - - 5 931,42 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,90 - - - - - - 50,90 -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 332,01 - - - - - - 79 332,01 -

Sygnatura: 50030080940120014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

E -3 132,13 - - - - - -3 132,13 - -

Urząd Miasta -1 685,36 - - - - - -1 685,36 - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -1 654,36 - - - - - -1 654,36 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -25,90 - - - - - -25,90 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4,46 - - - - - -4,46 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,64 - - - - - -0,64 - -

jednostki systemu oświaty -1 446,77 - - - - - -1 446,77 - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 446,77 - - - - - -1 446,77 - -

80195 Pozostała działalność 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 141 840,00 2 996 151,00 - - - 1 145 689,00 - - -

Urząd Miasta 949 061,00 485 620,00 - - - 463 441,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 821 791,00 358 350,00 - - - 463 441,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 128,00 106 128,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 21 142,00 21 142,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 192 779,00 2 510 531,00 - - - 682 248,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

55 259,00 47 014,00 - - - 8 245,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 110 090,00 90 985,00 - - - 19 105,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 596 273,00 490 652,00 - - - 105 621,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 973 479,00 1 512 774,00 - - - 460 705,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 456 733,00 368 161,00 - - - 88 572,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 945,00 945,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 68 368,00 68 368,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 305 263,61 3 064 519,00 - - - 1 145 689,00 -3 132,13 98 187,74 -

Sygnatura: 50040080940120014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

Urząd Miasta 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 422,00 - 4 422,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 856,20 - 856,20 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 5 278,20 - 5 278,20 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 211 187,39 3 067 519,00 2 243 035,59 - -1 353 680,00 1 225 689,00 930 436,06 98 187,74 -

Sygnatura: 50050080940120014202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9055291A-D33A-4C10-B777-926A8D2E8195. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 522/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


